
Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 362: Técnico Administrativo, 

designado por Resolución ING N° 139/24, presentó al área de Recursos Humanos la 

lista definitiva de postulantes para ingresar a la Sede Fiscal Descentralizada de San Nicolás 

de los Arroyos, de acuerdo con la convocatoria realizada por Resolución ING N° 

122/24.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las 

vacantes que se produzcan en el agrupamiento Técnico Administrativo sean cubiertas 

por medio del mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto en 

los artículos 51, 52 y 53 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al 

Ministerio Público Fiscal de la Nación (Resolución PGN N° 507/14 y modificatorias).

Tal como se desprende de esa normativa, al producirse una vacante 

permanente o no permanente, el magistrado a cargo de la dependencia podrá requerir el 

perfil del/de la postulante de acuerdo con las necesidades funcionales de la fiscalía. Una 

vez recibida la solicitud, la autoridad de aplicación realizará el sorteo de la lista definitiva 

de postulantes que encuadren en dicho perfil y determinará la cantidad de personas que 

serán sorteadas, con un tope de diez (10) titulares y diez (10) suplentes. Las/los 

solicitantes podrán entonces elegir entre quienes hayan resultado sorteados/as y requerir 

sus antecedentes, así como también el asesoramiento del área de Ingreso Democrático e 

Igualitario.

Asimismo, se detallará la nómina de personas eximidas de participar del 

Concurso N° 362: Técnico Administrativo quienes, de conformidad con lo establecido 

en el artículo IV de la citada resolución de convocatoria, se incorporarán al listado 

definitivo de postulantes del concurso mencionado.

Por ello,

RESUELVO

I. PRECISAR que las personas eximidas de participar del Concurso N° 362: 

Técnico Administrativo son las que integran el listado que se identifica como Anexo I.



II. INCORPORAR a quienes conforman la nómina referida en el punto I al listado 

definitivo de postulantes del Concurso N° 362: Técnico Administrativo.

III. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 

362: Técnico Administrativo que se identifica como Anexo II.

EDUARDO EZEÜUIEL CASAL 
procurador Oeneral da laNsctón 

írtorino



MINISTERIO PÚBLICO

FISCAL
PROCURACION GENERAL £>E LA NACIÓN
B E P 0 6 U C A  A R Ci E N T I N A

An e x o  I 
Pe r so n a s  E x im id a s 

C o n c u r so  N ° 362 -  T é c n ic o  Ad m in ist r a t iv o

Apellido Nombre Documento
Cabré jas María Julieta 37334274
Davila Mauro Leonel 32324179
Lantermo María' Florencia 39662778
Larreta María Gaudalupe 39064497
Madema Luz María 36816360
Maldonado María Julia 34791801
Morales Micaela 38587011
Ortega Sonia Selene 32672495

W g o n Natalia Georgina 35294284
Wcchio Micaela 37073543

£



MINISTERIO PUBLICO

FISCAL
MtOCUaAOdN etN £ »JU  Ot LA HAOOM 
B f r P O t t L f C A  A P O f c N T l ^ A

An e x o  ii 
L ista  De f in it iv a  d e  P o st u l a n t e s  

C o n c u rso  N ° 362 -  T é c n ic o  Ad m in ist r a t iv o

Apellido Nombre Documento
Abal Sabrina 40499333
Acosta Magali Agustina 42569834
Acosta Rodrigo Javier 34034886
Aglietti María De Las Mercedes 23284222
Agüero Dario Gerardo 25846112
Aguilar Virginia Leonor 29585891
Alarcón María Belén 40492446
AJbarenque Leonel Nadir 41868296
Alegre Gervasoni Cinthya Eliana 30982472
Altamirano Yesica Ayelen 36756784
Alzogaray Giuliana 35404232
Angélico Javicra 39146206
Anrriquez Cardoso Matías Lautaro 38936339
Ansio María Eugenia 28450045
Apodaca Ezequiel Martín 32773046
Aquino Alejandro 32029663
Ara Ana Lucia 31095667
Aramayo Carlos Facundo 28023485
Arce Rodrigo José Marcelo 30268811
Arce Cespedes Andrés Federico 31562174
Arce Podcstá Renzo 43589392
Arce Podestá Belén Abigail 40492507
Ardanaz Bernardo 31153020
Arevalo Julieta Gabriela 29368866
Argüello Agustín César 35525637
Artale Andrea Soledad 36742714
Ascariz Daiana Marisol 35648124
Atienza Aurelio Miguel Vicente 30657705
Avalos Daniel David 36317776
Baldarenas Jimena Belen 35585098
Baimaceda María Luisa 35840722
Barbarito Julieta 42058375
Barbarito Luciano Nicolás 34044939
Barreras Nahuel 37171280
Barron Laura Marta 28450447
Barzal a María Ayelén 429934511
Batos Pirani Jenifer Lis 36607311
Bellingardi Juan José 33427362
Bencjam Sofía 41992664
Benitez Juan Manuel 34205757
Benitez Silvia Valeria 28770934
)pertolino Paula 29452926
^ertone Crippa Mauro 29798015
Bmkchi Ludmila Yanel 30773164

^Blanî o Joel Hernán 28575889



Apellido Nombre Documento
Bo Ramiro 35432368
Bonillo Verónica Soledad 37419901
Bonomelli Ciro 40119276
Botteri Guido Bartolomé 36893496
B tañes Sergio 29143448
Bregy Juan Manuel 38094193
Bujazha Melanie Yanina 36866891
Buryaile María Mercedes 26019385
Bustos Biava Juana . 42200751
Caballero Lemoine Héctor Ivan 41606953
Cab rejas María Julieta 37334274
Cáceres Laurant Vilma Isabel 35809146
Caldara Fabrizio Julián 37844240
Calderón Alvarez Jorge Marcel De Jesús 31846575
Cañete JesicaJackelinne 36744550
Cañete Peleriti Paola Andrea 29109262
Cantero Laura Ivana Yanina 29813557
Capusotto Elisa 41668469
Carabaj al Fabian 37436278
Caracoche Yesica Estefanía 33694455
Cartechini Fabricio 30293307
Casas Susana Jovita 25200358
Castellani Geronimo Carlos 44181029
Castillo Marcela 26525062
Cejas Gastón Alberto 34349635
Chitarroni JuanJosé 24890276
Chouhy Jorgelina 30026913
Chupitea María Candelaria 28763239
Ciardiello María Paula 38003502
Cinzano Luisina 36894140
Colina Clara Sol 34244541
Collivignarelli Carlos Angel 28322554
Correa Peduzzi Franco Matías 33673449
Crivelli Nicolás Alberto 30089718
Cuello Carlos Armando 26075193
Cufré Antonela 34032539
Cusumano Paula 37832116
D'ascanio Eber Alfonso 33239088
Davila Mauro Leonel 32324179
De Luca Verónica Mariel 30688571
Deatrich Lucia 30572028
Defeüppe Juan Cruz 28730060
Del Mas tro Nicolás Mariano 32968675
Delafelice Walter Germán 32075699
Delgado Cecilia Del Carmen 24225909
Di Pietrantonio María Antonella 36914505
Diez So fia Daniela 33551824
Difilippo Florencia 33799375
Dignani D añilo Guillermo 36111501
Donoso Segura Florencia 37646832



i

MINISTERIO PUBLICO

FISCAL
MtOCUIMOOW S D 4 0 tA L  D€ LA MACKM 
í [  « O H I C »  A R G E N T I N A

Apellido Nombre Documento
Durante María Sofía 38436942
Ernesto Mauro 38397983
Espejo Revol Manuel J erónimo 25141144
Espindola Celeste 35404413
Fainstein Day Maria Celeste 32865921
Fernández Luciano 41472804
Fernández Sabina 37756460
Ferrero Regis Casella Mariana 24584684
Ferreyra Aaron 42780021
Ferreyra Antenor José 33234771
Ferreyra Melani Camila 42663542
Ficarra Alejandro Daniel 41342999
Flores Mauro 32647683
Font Nicolás Julián 29262201
Fornero Daiana 37677689
Franco Nicolás Héctor 23914676
Fumari Hcman Matías 30048433
Gamón Femando Adrián 32558800
Ganna Marcelo 32218962
Garbo Guillermo Enrique 32900744
Garda Cecilia Ailén 39827095
García Roth Luciano Gabriel 37703881
Garrido Deusich Geronimo 38849670
Gascón Oscar Angel 29261261
Gasqucs Gonzalo 35623930
Giménez Sofía Catalina 38873743
Gíraldi Yamilabetiana 25715936
Giribaldi Yamila 29780286
Goitea Escobar Maria Elisa 33234620
Gómez Camila 39827131
Gómez Gastón Federico 32811411
Gómez Marisol Del Valle 33622500
Gómez Rocío Noelia 31236377
Gómez Arancibía Sofía 39140950
Gómez Bolognese María Mercedes 29407671
Gómez Vives Perla Soledad 31358041
González Agustín 39860096
González Gamarra Gímena Cecilia 41355092
Grasso Paula 29117926
Guido Mariana Estela 39903307
Guidoni Martínez Vivot Diego Alejandro 33182027
Gulino Mariana 28978301
Gundin Leguizamon Magali Alda 30048245
Gutiérrez Miguel Angel 22046508
Haas Estefanía 34117191
Hall Lucrecia Ayelén 45845399
Henry Estefanía Maria 38588658
Ingrata Omella Elízabeth 41238093
^semia Hernán 31963189
Ja^uet Cintya Emílse 40630396



Apellido Nombre Documento
Jaureguizahar Florencia 36507907
Jimenez Veuthey Florencia 36932314
Jorrat Haade Stefania 45185932
Juárez Franco Jesús 25532087
Kramer Maira Sabina 27467875
Kril Javier 26885529
Labanca Enrique 43005712
Lacourlig Rubén Gabriel 29618746
Laguzzi Luciana 35577234
Landaburu María Paz 37677530
Landini Elisabet Yoana 34381557
Lantermo María Florencia 39662778
Larreta María Gaudalupe 39064497
Ledesma Daniela 34577143
Leguizamón Federico Ignacio 40124251
Lemme María De Los Angeles 26126278
Lezcano Quiroga Mathias Emilio 37834100
Liporace Walter Eduardo 32666698
Llanos Carlos Cesar 37455318
Lobo Sonia Daniela 27391794
López Clarisa Noélia 32229153
López María Victoria 41175503
López Andreoli Franco Esteban 37421367
Lorda Taylor Ignacio Manuel 38796772
Lustofín Andrés Francisco 29620406
Machado Marianela Lujan 37185595
Madema Luz María 36816360
Magagnini Camila 37450583
Maidana Lucía Belén 39078618
Maidana Yohana 33983179
Maldonado María Julia 34791801
Maniscotti Cecilia 37396546
Marcolini Maximiliano Adriel 39212077
Marcos Errecalde Noelia Evelyn 38497326
Martin Melisa Inés 38432969
Martin Silvana Alejandra 28602148
Martínez Cindy Marilyn 36680097
Martínez Badra Camila Lourdes 39079109
Marzullo Sebastián 31790643
Masciantonio Camila 37680848
Maya Carlos Ernesto 26741227
Maza Stella Maris 29451182
Maza Codato María De Los Angeles 34100451
Mazzolini Florencia Belén 37912336
Medina Milet Santiago 37854066
Mestriner Monica Claudia 28840075
Miño Crísthian Fabian Andrés 31022165
Molina Edith Del Rosario 36515359
Montalbano Bogey Georgina 28794609
Montiel Lihuén Aranzazú 37290323



Apellido Nombre Documento
Morales Florencia Virginia 44572918
Morales Micaela 38587011
Moreno Antonela Belén 32876928
Mosto Carolina 32534043
Moyano Bruno Oscar 37199203
Moyano Orellana Andrés David 45119911
Muñoz Jorge Francisco 38329734
Murray Patricio Felipe 35701909
Musumeci Franco Próspero 41404366
Navajas Pablo Santiago 35437277
Neira Oehrens Ximena Paz 92455342
Neirot Jimenez Ximena Alejandra 39898364
Nieto Blanca Esther 13124805
Novella Angel Gustavo 23015263
Nozzi Giuliana Carina 36003387
Nuñez Lucía Patricia 39575369
Oggero Gentinetta Juan Pablo 34720065
Oilher Rocio 41688801
Ojeda Camila 41453278
Oliva Marcos 36798605
Ontiveros Cecilia Lourdes 37913317
Oroná Gabriela 23232302
Oroná Ritter María Belén 40902087
Orrego José Antonio 33224249
Ortega Sonia Selene 32672495
Ortega Rojas Johnny Ernesto 23690085
Ortellado Quinchen Pablo Daniel 25677084
Ortiz Candela 39368339
Ortuño Analia Elíana 26135133
Otero Roberto Ricardo 20017823
Oyarzun Rivera Magali Beatriz 33387414
Pacce Matías Rodolfo 37282835
Padularrosa José Luís 31766364
Paglialunga Matías 32114104
Palacio Paula Edith 27896089
Palavecino Malena 36477255
Palumbo Pablo Raúl 32794370
Parigini Maria Cristina 26761911
Peralta Carolina 35114868
Pereíra Mayra Lorena 36890499
Perez Carlos Eduardo 28373622
Pérez Carlos Manuel 31766327
Pesse Gustavo 28524815
Pienizzio Andrés 36053873
Pierucci Jonathan Emiliano 33603159
Piñeiro José Alejandro 38095840
Pinos Silvina Lorena 30084048
Pontieri Nazareno 41567798

J^ovilauskas Daina Mailén 33746314
P^ado Rocío 30615264



Apellido Nombre Documento
Prados Emanuel 36004063
Procajlo Facundo 47840426
Puche Agustín Nicolás 42340224
Pulti Gonzalo Enrique Pulti 32432429
Rajoy Agueda Soledad 25925804
Ramallo Ignacio J oaquin 36477171
Ramírez Rocío Belen 40212326
Ramos Sofía Micaela 33508460
Reinos o Julieta 37076108
Renna Juan Pablo 35652101
Renna María Eugenia 36266218
Resconi Sheila Romina 32061534
Resnikowski Alejandro Carlos 25701135
Ricci Juan Ignacio 32579326
R ío s Jorge Aníbal Mauricio 35175411
Risso Patrón Mauro Leonel 38965065
Riveros Gustavo Atílio 23988343
Rodino Victoria Eugenia 31009811
Rodríguez Loinaz Juliana 30022528
Rojas Fabiola Carolina 34349557
Román Susana Kanna 24149690
Rossi María Elina 25388758
Sabetta Mateo 42609150
Salicas Valeria Patricia 28748548
Salum Alejandro Nicolás 34615051
Sánchez Darío Raúl 29721347
Sánchez Melina Viviana 37447940
Sánchez Borghi Facundo Manuel 27020410
Sánchez Sansó Sebastián Rafael 27401646
Sarabia Tania Lizet 37824975
Saucedo Paula Soledad 38132721
Savignano Lucía 39413974
Scarafiocca Antonella 38104184
Schibli Federico 35732705
Schiliuk Mariana 27522966
Sepulveda Daniela Ailin 38495670
Sicard Juan Pablo 33619930
Simaz Verónica 21909434
Sione Daniela Vanina 23476819
Smail Zaira 32600273
Snaider Juan Eduardo 27585524
Soto Karina Josefa 37889074
Souto Latapie Lucía 35866027
Spadano Lucas 36010156
Spalla María Florencia 33123253
Speroni Maria Del Carmen 21890029
Stelzer María Andrea 23746231
Sdpichevich Nicolás 41782643
Stringhini Iván Raúl 35001600
Suanes Marcos 35663065



MINISTERIO PÚBLICO

FISCAL
WnoCUHAOOM OCHBtAL Dfi L a  KAQÓ* 
D E P Ú O L t C A  A R G E N T I N A

Apellido Nombre Documento
Suarcz Ivana, Laura Paola 29473320
Tabanelli Franco 34300668
Tall arico Agustín Nicolás 33548076
Tambomini Agustina 42833244
Targon Natalia Georgina 35294284
Tarico Bernarda 43313585
Toledo Emanueljosé 30561958
Torres Silvia Analia 29382174
Toso Octavio 43378771
Tula Monserrat Leandro J oaquin 38883902
Uríona María Del fina 24488692
Vallejos Femando Daniel 32183701
Vallcjos Guerreño Nadia Lucía 37980893
Vallilcngua María Victoria 35000930
Valsecchi Carlos María 34982970
Vargas Femando Sebastian 27802406
Vecchio Micaela 37073543
Velozo Natalia Lorena 31459878
Vera Carlos Hernán 27717963
Vera Ezequiel 39549531
Vilches Aguüar Gustavo Fabian 21617958
Villanueva Analía Soledad 28276398
Vuksanovich Tatiana Belén 38450884
Ward Noelia 36374841
Zarate Sergio Gastón 38378968
Zubillaga Javier 31719315

^Zurita María Liliana 26512684


